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E Di, Ati Im Rron

Teksti dhe muzika: Reid N. Nibley, 1923–2008. © 1969 IRI
Kur luhet në organo, përdorni vetëm tastet (jo pedalet).

Moroni 10:5
Abraham 3:22–28
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